
РЕШЕНИЕ   № 378 

 

ОТНОСНО: Приемане на бюджета на общината за 2009 г. 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БЯЛА СЛАТИНА 

  

На основание Докладна от кмета на общината с изх. № 6101-44 / 13.03.09., чл. 27 от ЗОБ, чл. 21, ал. 1, 

т. 6  и чл. 52, ал. 1 от ЗМСМА и чл. 5, ал. 1, т. 5 от ПОДОСНКВОА,  във връзка с    разпоредбите на 

ЗДБ на Р България за 2009 г., ПМС 27 / 09.02.09 г. за изпълнение на ЗДБ на РБ за 2009 година, 

Наредба № 10 на общинския съвет за съставянето, изпълнението и отчитането на общинския бюджет 

на общината, 

 

Р Е Ш И :  

 Приема бюджета на Община Бяла Слатина за 2009 г. по прихода и разхода по функции и 

дейности, както следва: 

1.По приходите в размер на  15 663 970 лв. /съгласно Приложения 1 и Приложение 2/ 

 1.1. Приходи за делегирани от държавата дейности в размер на 8 325 515 лв.  

в т.ч.: 

1.1.1. Обща  субсидия за финансиране на делегираните от държавата дейности в размер на  

7 180 768 лв. 

1.1.2. Преходен остатък  от 2008 год. 1 144 747 лв.,в т.ч. 

1.1.3. Функция „Образование” -  261 842 лв. 

1.1.4. ДОВДЛРГ – 882 905 лв. 

   1.2.Приходи с местен характер в размер на  1 595 000 лв., в т.ч.: 

1.2.1. Данъчни приходи в размер на 525 100 лв. 

1.2.2. Неданъчни приходи в размер на  1 069 900 лв. 

1.2.3. Обща изравнителна субсидия в размер на 1 495 100 лв.                                                                                          

1.2.4. Целева субсидия за финансиране на капиталови разходи за местни дейности в размер на  

3 395 000 лв., в т.ч. 

- за основен ремонт и придобиване на ДМА- 271 600 лв. 

- за екологични обекти- 3 000 000 лв. 

- за изграждане и основен ремонт на общински пътища- 123 400 лв. 

1.2.5. Друго финансиране в размер на – -38 500 лв., в т.ч. заем и погашения на главница. 

1.2.6. За зимно поддържане и снегопочистване на общински            пътища 43 000 лв. 

1.2.7. Преходен остатък от 2008 година в размер на  848 855 лв. 

2. По разходите в размер на 15 663 970 лв., разпределени по функции, групи, дейности и параграфи, 

съгласно Приложение 3,3а  в т.ч.: 

2.1. За делегирани държавни дейности в размер на  8523396 

       от тях:  

2.1.1. От държавни трансфери   7 180 768 лв. 

2.1.2. От преходен остатък 1 144 747 лв. 

2.1.3. От местни приходи /дофинансиране/   197881 лв. 

 2.2. За местни дейности в размер на  7140574 лв. 

2.2.1. От местни приходи  3419274 лв. 

../New%20Folder/res_pril_1.doc
../New%20Folder/res_pril_2.doc
../New%20Folder/res_pril_3_KBFIPZ.xls


 2 

2.2.2. Инвестиционна програма  3 721 300  лв. 

в т.ч.: 

 субсидия от РБ   3 395 000 лв. 

 от собствени приходи  326 300 лв., съгласно Приложение 4. 

 2.3. Резерв за неотложни и непредвидени разходи в размер на  1 450 159 лв., в т.ч. 

 2.3.1. За делегирани държавни дейности- 718 077 лв. 

     2.3.2. За местни дейности- 732 082 лв. 

         2.4. Определя максималния размер на дълга в размер на 38 500 лв. 

3. Приема разчета за целеви разходи и субсидии, както следва за: 

 помощи за погребения -  3 000 лв. 

 безплатен превоз на социално слаби и лица с увреждания – 2 000 лв. 

 социално-битови разходи в размер на 3 % от начислените трудови възнаграждения за 

делегираните от държавата дейности и за местните дейности. Начина на използване на 

средствата се определя по решение на общото събрание на работниците и служителите. 

 помощи за лечение и пострадали физически лица от бедствия и аварии – 10 000 лв. (по 

решение на Общинския съвет) 

4. Определя числеността на персонала за делегираната от държавата дейност „Общинска 

администрация” в рамките на средствата, определени по единните разходни стандарти. 

Утвърждава средствата за заплати за делегираните от държавата дейности, без звената от 

системата на народната просвета. Приема числеността на персонала, средствата за работни 

заплати и други възнаграждения в местните дейности – Приложение 5,5а. 

5. Приема представителни разходи в размер на 20 000 лв. 

6. Утвърждава поименен списък на лицата, които имат право на транспортни разходи.  Размера 

на транспортните разходи да се изплати на 85 % от действителните разходи съгласно  

Приложение 6.  Упълномощава кмета на общината, със заповед да извършва актуализация на 

списъка (Приложение 6) при необходимост. 

7. Утвърждава разчета за субсидии на читалища - организации с нестопанска цел, както следва: 

 от държавни приходи   242 420 лв. 

 от местни приходи  /дофинансиране/  100 000 лв. 

8. Приема финансовите сметки на Общинските предприятия, съгласно Приложение 7. 

9. На основание на решение на Общинска епизоотична комисия за разглеждане на проблема с 

безстопанствени скитащи кучета планира парични средства в размер на 5000 лв. от 

издръжката на местна дейност “Общинска  администрация”, които да бъдат използвани за 

улавяне на бездомните кучета и последващата им обработка, съгласно установения ред в 

Закона за ветеринарномедицинската дейност. 

10. Задължава кмета да разпредели и утвърди одобрените средства по общинския бюджет по 

пълна бюджетна класификация, по тримесечия и по месеци. 

11. При спазване на общия размер на бюджета и при възникване на неотложни и доказани 

потребности през бюджетната година, доколкото със закон не е определено друго, 

предоставя следните правомощия на кмета /чл. 27 от ЗОБ/: 

11.1. Да изменя размера на бюджетните кредити за различните видове разходи в обема на 

общинските разходи на една бюджетна дейност, без средствата за заплати, осигурителни 

вноски и стипендии в частта за делегираните от държавата дейности. 

../New%20Folder/PRIL_4_KBFIPZ.xls
../New%20Folder/res_pril_5.doc
../New%20Folder/res_pril_6.doc
../New%20Folder/res_pril_6.doc
../New%20Folder/res_pril_7.doc


 3 

11.2. Да прехвърля бюджетни кредити за различни видове разходи в една дейност или от една 

дейност в друга в границите на една бюджетна група, без да изменя общия и размер в 

частта за местните дейности. 

11.3. Да се разпорежда с резервния бюджетен кредит за неотложни и непредвидени разходи, 

формиран от собствени бюджетни средства.  

11.4. Да кандидатства за средства по структурни и други фондове на Европейския съюз, по 

национални програми и други източници за реализиране на годишните цели на общината 

за изпълнение на  общинския план за развитие. 

11.5. Да кандидатства за средства от централния бюджет и други източници за съфинансиране на 

общински програми и проекти. 

11.6. Да разработва и възлага подготовката на общински програми и проекти за осигуряване на 

алтернативни източници на средства за реализиране на определените годишни цели на 

общината.  

 12.  Възлага на кмета да: 

12.1. Определи конкретните права и отговорности на второстепенните  разпоредители с 

бюджетни кредити. 

12.2. Ограничава или спира финансирането на бюджетните организации и звена при нарушаване 

на бюджетната и финансова дисциплина и разписаните правила по актуализираната 

Система за финансово управление и контрол. 

       13. Предлага  на общинския съвет след 30 юни 2009 година да се прехвърлят средства от един 

вид разходи в друг вид разходи за делегираните от държавата дейности, с изключение на разходите 

за делегираните от държавата дейности по функция "Образование" и функция "Социално 

осигуряване, подпомагане и грижи", при условие че няма просрочени задължения в съответната 

делегирана дейност. 

14. Задължава ръководителите на бюджетни звена, финансирани от общинския бюджет да 

разработят и представят в срок до 1 месец конкретни мерки за изпълнение на приетия от Общински 

съвет бюджет.. 

Приложение 1 

 

Взаимоотношения с Републиканския бюджет 

в лв. 

 Приходи от Републиканския бюджет Отчет 2008 г.  Бюджет 2009 г. 

1. Бюджетни взаимоотношения, в т.ч. 9902794 12113868 

1.1. Обща субсидия 6683528 7180768 

1.2. Обща изравнителна субсидия  1098278 1538100 

1.3 Целева субсидия за капиталови разходи 1367600 3395000 

1.4 Други получени целеви трансфери §31-18 591363 0 

1.5 Други получени целеви трансфери §31-28 162025 0 

 

Приложение 2   

 

СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ 

за 2009г.  Община Бяла Слатина 

в лв. 

Наименование на параграфи и подпараграфи № на 

параграф 

Отчет  

2008 г. 

Бюджет   

2009 г. 

1. ДАНЪЧНИ ПРИХОДИ  615706 525100 

-ДДФЛ-окончателен годишен /патентен/ данък 01-03 41016 40000 

Имуществени данъци в т.ч.: 13-00 571975 485000 

- данък върху недвижими имоти 13-01 162043 155000 

- данък върху превозните средства 13-03 150818 180000 



 4 

- д/к при придоб. на имущ.по дарение и възмезд. начин 13-04 259114 150000 

Други данъци 20-00 2715 100 

2. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ  1037866 1069900 

Приходи и доходи от собственост, от тях: 24-00 200295 174000 

- приходи от наеми на имущество 24-05 98864 100000 

- приходи от наеми на земя 24-06 88245 60000 

- приходи от дивиденти 24-07 10027 10000 

- приходи от лихви по текущи банкови сметки 24-08 3159 4000 

Общински такси, от тях: 27-00 760251 821300 

- за ползване на детски градини  27-01 84947 85000 

- за ползване на детски  ясли и др. по здравеопазване 27-02 10658 10000 

- за ползване на ДСП и др. общински социални услуги 27-04 101537 120000 

- за ползване на пазари, тържища, панаири и др. 27-05 34658 80000 

- битови отпадъци 27-07 362232 380000 

- за технически услуги 27-10 34644 30000 

- за административни услуги 27-11 115155 100000 

- за откупуване на гробни места 27-15 180 300 

- за притежаване на куче 27-17 0 1000 

- други общински такси 27-29 16240 15000 

Глоби, санкции и наказателни лихви 28-00 10899 11000 

- глоби, санкции, наказ. лихви, обезщ. и начети 28-02 10899 11000 

Други неданъчни приходи 36-00 2431 5000 

- други неданъчни приходи 36-19 2431 5000 

Внесени ДДС и други данъци в/у продажбите 37-00 -26325 -15000 

- внесен ДДС 37-01 -20225 -10000 

-внесен данък в/у прих.от ст.дейн. на бюдж. предпр. 37-02 -6100 -5000 

Постъпления от продажба на нефинансови активи 40-00 84903 71000 

- постъпления от продажби на ДМА 40-22 29974 0 

- постъпления от продажби на земя 40-40 54929 71000 

Приходи от концесии 41-00 3893 2600 

Пом. дарения и др. безвъзм. получ. суми от стран. 4 5 - 0 0  1519 0 

В С И Ч К О :   1653572 1595000 

 

3. Преходният остатък към 31.12.2008 година е в размер на  1 993 602 лева 

 Всичко приходи по бюджет =  15 702 470  лева 

/Приложение 1+Приложение 2+ т.3/ 

Заем                                                -38 500 лева 

Всичко бюджет 2009 г.:            15 663 970 лева 

 

   
 

Приложение № 3 

БЮДЖЕТ 

на разходите  по параграфи 

на Община Бяла Слатина за 2009 година 

       лв 

    

Всичко: 

В това число : 

Наименование   Държавни 

дейности 

Местни дейности 

на разходите § Отчет 

2008г. 

План 

2009г. 

Отчет 

2008г. 

План 

2009г. 

Отчет 

2008г. 

План 

2009г. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Заплати и възнаграждения за 

персонала, нает по трудови и 

служебни правоотношения 

01 - 00 3804867 

4475120 

3491402 3951981 313465 523139 



 5 

Други възнаграждения и плащания 

за персонала 02 - 00 1022992 
472403 

953459 387621 69533 84782 

Задължителни осигурителни вноски 

от работодатели 
05 - 00 1035388 

972122 
960974 823220 74414 148902 

Издръжка 10 - 00 3444900 3420217 1635762 1281340 1809138 2138877 

Стипендии 40 - 00 35488 47711 35488 47711 0 0 

Обезщетения и помощи по решение 

на Общински съвет 
42-14 4340 

13000 
0 0 4340 13000 

Текущи трансфери, обезщетения и 

помощи за домакинствата 
42 - 19 157327 

0 
157327 0 0 0 

Субсидии за нефинансови 

предприятия за текуща дейност 43 - 01 4217 
0 

4217 0 0 0 

 Други субсидии и плащания  43 - 09 192453 180000 0 0 192453 180000 

Субсидии на организации с нестопанска 

цел 45 - 00 
204664 218178 204664 218178 0 0 

Капиталови разходи /от§51 до §55/ 51-55 4588186 4217179 1431276 897387 3156910 3319792 

Разходи за държавни дейности за 

сметка на общински приходи в т.ч.  
477760 

197881 
477760 197881 0 0 

Заплати, др. възнагр. осигур .вноски 01;02;05  168220 70830 168220 70830 0 0 
Издръжка 10-00  147317 115550 147317 115550 0 0 
Капиталови разходи 51-55 162223 11501 162223 0 0 0 
Неразпределен резерв за разходи 10% 97-00 0 1450159 0 718077 0 732082 

ОБЩО РАЗХОДИ ПО БЮДЖЕТА:   14972582 15663970 9352329 8523396 5620253 7140574 

    

       

 

 

    Приложение № 3а 

БЮДЖЕТ 

на разходите по функции и дейности 

на Община Бяла Слатина за 2009 година 
     лв  

  

Всичко: 

В това число : 

Наименование на Държавни 

дейности 

Местни дейности 

функция, дейност Отчет 

2008г. 

План 

2009г. 

Отчет 

2008г. 

План 

2009г. 

Отчет 

2008г. 

План 

2009г. 

1 2 3 4 5 6 7 

Общи държавни служби 1418245 2341242 759527 1048537 658718 1292705 

Общинска администрация 1349406 2248342 759527 1048537 589879 1199805 

Общински съвет 68839 92900 0 0 68839 92900 

Отбрана и сигурност 876189 74376 876189 74376 0 0 

Други дейности по отбрана 6277 43185 6277 43185 0 0 

Други дейности по вътрешна сигурност 2670 20047 2670 20047 0 0 

Отбранително-мобилизационна подготов. 26162 2000 26162 2000 0 0 

Превантивна дейност при кризи 0 1000 0 1000 0 0 

Ликвидиране последици от бедств. и авар. 841080 8144 841080 8144 0 0 

Образование 5262409 5122285 4882402 4697285 380007 425000 

Целодневни детски градини 1340159 1545131 979503 1162131 360656 383000 

Предучилищна полудневна подготовка 201032 13500 201032 13500 0 0 

Общообразователни училища 3651782 3521654 3651782 3521654 0 0 

Други дейности по образованието 69436 42000 50085 0 19351 42000 

Здравеопазване 395233 446116 257233 325216 138000 120900 

МБАЛ – общинска болница 91000 60000 0 0 91000 60000 

Детски ясли, дет. кухни и ясл. гр. към ОДЗ 194916 198669 147916 137769 47000 60900 

Здравен кабинет в детски град. и училища 0 187447 0 187447 0 0 

Други дейности по здравеопазването 109317 0 109317 0 0 0 

Социално осигур. подпомагане и грижи 2373675 2549081 1849741 1937681 523934 611400 

Домашен социален патронаж 293581 360700 0 0 293581 360700 

Клубове на пенсионера и инвалида 21923 44200 0 0 21923 44200 



 6 

Програми за временна заетост 914009 168000 798163 0 115846 168000 

Дом за стари хора 303119 334096 303119 334096 0 0 

Домове за деца 591132 1603585 591132 1603585 0 0 

Други служби и дейн. по осиг.под.заетост 157327 0 157327 0 0 0 

Други прогр. и дейности за осигур.заетост 92584 38500 0 0 92584 38500 

Жилищно строителство, БКС и ООС 3526916 4182820 0 0 3526916 4171319 

Водоснабдяване и канализация 2876948 3314570 0 0 2876948 3303069 

Осветление на улици и площади 118169 140000 0 0 118169 140000 

Други дейности по ЖС и БКС 174992 171000 0 0 174992 171000 

Озеленяване 31422 64250 0 0 31422 64250 

Чистота 319470 360000 0 0 319470 360000 

Изгражд.ремонт и поддържане ул.мрежа  133000 0 0 0 133000 

Други дейности по опазване околн. среда 5915 0 0 0 5915 0 

Почивно дело, култура, религ. д-сти 434668 470970 226988 242420 207680 228550 

Спорт за всички 8488 0 8488 0 0 0 

Читалища 210664 242420 210664 242420 0 0 

Спортни бази за спорт за всички 192453 200000 0 0 192453 200000 

Радиотранслационни възли 15227 25550 0 0 15227 25550 

Обряден дом 0 3000 0 0 0 3000 

Други дейности по културата 7836 0 7836 0 0 0 

Икономически дейности и услуги 207487 290700 22489 0 184998 290700 

Други дейности по транспорт, пощ,далек. 4217 0 4217 0 0 0 

Дейности по поддържане на пътищата 146327 123400 0 0 146327 123400 

Общински пазар и дейности 21977 167300 0 0 21977 167300 

Други дейности по икономиката 34966 0 18272 0 16694 0 

Разходи за ДД за сметка на общ.приходи 477760 197881 477760 197881 0 0 

Общинска администрация 45973 0 45973 0 0 0 

Други дейности по отбраната  97881 0 97881 0 0 

Отбранително-мобилизационна подготов. 71631 0 71631 0 0 0 

Общообразователни училища 195109 0 195109 0 0 0 

Други дейности по образованието 58179 0 58179 0 0 0 

Дом за стари хора 8700 0 8700 0 0 0 

Читалища 98168 100000 98168 100000 0 0 

ОБЩО РАЗХОДИ ПО БЮДЖЕТА: 14972582 15663970 9352329 8523396 5620253 7140574 

 
 

   
Приложение 4 

КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ    

       

No Наименование и местонахождение на обектите 

Годишна 

задача 

2009 

Капиталови разходи по източници на 

финансиране 

Субсидия 

РБ 

Собств

ени 

бюдже

тни 

средст

ва 

Външн

и 

помощ

и 

Други 

1 2 5 7 11 13 17 

Всички раздели 10173254 3395000 987810 206335 5584109 

  Параграф 5100: Основен ремонт на дълготрайни 

материални активи 299230 123400 175830     

    Функция 01: Общи държавни служби 175830   175830     

      Обекти 175830   175830     

53 

Реконструкция и основен ремонт на къща музей 

"Николай Хрелков" 175830   175830     

    Функция 06: Жилищно строителство, 

благоустройство, комунално стопанство и опазване 

на околната среда 123400 123400       

      Обекти 123400 123400       



 7 

22 

Основен ремонт Път ІV VRC 1014 Соколаре-

Тлачене от км 3,00 до км 15,800 123400 123400       

  Параграф 5200: Придобиване на дълготрайни 

материални активи 9814024 3228500 795080 206335 5584109 

    Функция 01: Общи държавни служби 33500 33500       

      5201 придобиване на компютри и хардуер 13500 13500       

17 Компютри Общинска администрация 9000 9000       

18 Програмни продукти Ощинска администрация 4500 4500       

      5204 придобиване на транспортни средства 20000 20000       

38 Кола Общинска администрация 20000 20000       

    Функция 02: Отбрана и сигурност 1272415   11501   1260914 

      5206 изграждане на инфраструктурни обекти 1272415   11501   1260914 

        Обекти 1272415   11501   1260914 

23 

Изграждане на дренаж и подпорна стена на 

р.Скът от ОК 623,656 до ОК563 гр.Б.Слатина 1272415   11501   1260914 

    Функция 03: Образование 5000 5000       

1 2 5 7 11 13 17 

      5201 придобиване на компютри и хардуер 5000 5000       

19 Компютри Образование 5000 5000       

    Функция 05: Социално осигуряване, подпомагане 

и грижи 571589 33000 331555   207034 

      5204 придобиване на транспортни средства 7000 7000       

39 Лекотоварен автомобил ОП"ДСП" Б.Слатина 7000 7000       

      5206 изграждане на инфраструктурни обекти 564589 26000 331555   207034 

        Обекти 564589 26000 331555   207034 

20 

Изграждане на едно преходно и едно защитено 

жилище гр.Б.Слатина 564589 26000 331555   207034 

    Функция 06: Жилищно строителство, 

благоустройство, комунално стопанство и опазване 

на околната среда 7923520 3149000 452024 206335 4116161 

      5206 изграждане на инфраструктурни обекти 7923520 3149000 452024 206335 4116161 

        Обекти 7763520 3069000 372024 206335 4116161 

24 Канализация профил 101-ул."Акация" 127061   7120   119941 

26 

Канализационен профил 63 и профил 87-б-

ул."Цар Асен" и ул."Л.Каравелов" гр.Б.Слатина 110453   5616   104837 

27 

Канализация профил 81 ул."Цар Асен" 

гр.Б.Слатина 23831   1440   22391 

28 

Допълнително водоснабдяване на с.Търнава от 

ШК №2 и изграждане на съпътстващи 

водопроводи 185586   5040   180546 

29 Канализация Колектор ІІІ гр.Б.Слатина 197031   7200   189831 

30 Канализация гр.Б.Слатина:Главен колектор ІV-а 308955   8000   300955 

31 Канализация ул."Страхил Войвода" 211388   5053 206335   

32 

Реконсткрукция водопроводна мрежа 

ул."Ст.Караджа" и ул."Крайбрежна" гр.Б.Слатина 116598   2600   113998 

35 

Реконструкция водопроводна мрежа с Търнава по 

ул."Р.Даскалов" и др. 1819417 1520000     299417 

36 Реконструкция водопроводна мрежа с.Попица 1954137 1520000     434137 

37 

Реконструкция водопроводна мрежа с.Търнава по 

ул."Г.Димитров" и др. 509000 9000     500000 

47 

Канализация Колектор ІV-а от ОК219 до ОК145 и 

Профили с №№66,67,127,131,132,133 и 134 1154773   329955   824818 

48 

Пречиствателна станция с довеждащ  колектор 

гр.Б.Слатина 100000       100000 

50 

Реконструкция на хранителен и тласкателен 

водопровод с.Алтимир 945290 20000     925290 

        ППР 160000 80000 80000     

33 Проектиране инфраструктурни обекти 160000 80000 80000     

    Функция 08: Икономически дейности и услуги 8000 8000       

      5204 придобиване на транспортни средства 8000 8000       



 8 

40 Лекотоварен автомобил ОП"ОПД" гр.Б.Слатина 8000 8000       

  Параграф 5500: Капиталови трансфери 60000 43100 16900     

    Функция 04: Здравеопазване 60000 43100 16900     

      5501: Капиталови трансфери за нефинансови 

предприятия 60000 43100 16900     

52 Медицинска апаратура МБАЛ 60000 43100 16900     



 

 

     

Приложение 5 

МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ 

ФУНКЦИИ / ГРУПИ  

Численост 

на 

персонала  

към 

01.01.2009 

г. 

Средства за 

работни 

заплати за 

първото 

шестмесечие на 

2009 г. 

Численост на 

персонала  

към 

01.07.2009 г. 

Средства за 

работни заплати 

за второто 

шестмесечие на 

2009 г. 

Годишен раз-

мер на сред-

ствата за ра-

ботни заплати 

за 2009г.   

(§01-00) 

Уточнен годишен размер 

на средствата за други 

възнаграждения и 

плащания  за персонала по 

§ 02-00 за 2009 г., върху 

които се внася ДОО  

1 2 3 4 5  6 (к.3+к5) 7 

I. ОБЩИ ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ 1 4372 1 3578 7950 56260 

II. ОТБРАНА И СИГУРНОСТ  0 0 0 0 0 0 

Група Б. ПОЛИЦИЯ, ВЪТРЕШЕН РЕД И 

СИГУРНОСТ         0   

Група Д. ЗАЩИТА НА НАСЕЛЕНИЕТО, 

УПРАВЛЕНИЕ И ДЕЙНОСТИ ПРИ КРИЗИ, 

СТИХИЙНИ БЕДСТВИЯ И АВАРИИ         0   

III. ОБРАЗОВАНИЕ 3 13200 3 10800 24000 640 

IV. ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ         0   

V. СОЦИАЛНО ОСИГУРЯВАНЕ, ПОДПОМАГАНЕ И 

ГРИЖИ 20 57922 20 47390 105312 9426 

VI. ЖИЛИЩНО СТРОИТЕЛСТВО, БЛАГОУСТРОЙ-

СТВО,  КОМУНАЛНО СТОПАНСТВО И ОПАЗВАНЕ 

НА  ОКОЛНАТА СРЕДА 66 164490 66 155653 320143 12696 

Група А. ЖИЛИЩНО СТРОИТЕЛСТВО, БЛАГО-

УСТРОЙ-СТВО,  КОМУНАЛНО СТОПАНСТВО 29 61655 29 71515 133170   

Група Б. ОПАЗВАНЕ НА  ОКОЛНАТА СРЕДА 37 102835 37 84138 186973 12696 

VII. ПОЧИВНО ДЕЛО, КУЛТУРА, РЕЛИГИОЗНИ 

ДЕЙНОСТИ 2 5390 2 4410 9800 0 

Група A. ПОЧИВНО ДЕЛО         0   

Група Б. ФИЗИЧЕСКА КУЛТУРА И СПОРТ         0   

Група В. КУЛТУРА 2 5390 2 4410 9800   

VIII. ИКОНОМИЧЕСКИ ДЕЙНОСТИ И УСЛУГИ 10 30764 10 25170 55934 5760 

Група Б. СЕЛСКО СТОПАНСТВО, ГОРСКО 

СТОПАНСТВО, ЛОВ И РИБОЛОВ         0   

Група В. ТРАНСПОРТ И СЪОБЩЕНИЯ         0   

 Група Д. ТУРИЗЪМ         0   

Група Е. ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА 10 30764 10 25170 55934 5760 



 10 

Приложение 5а 

  ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ 

 

   

 
Ф

У
Н

К
Ц

И
И

 /
 

Г
Р

У
П

И
 

Ч
и

сл
ен

о
ст

 н
а 

п
ер

со
н

ал
а 

 

к
ъ

м
 0

1
.0

1
.2

0
0
9
 г

. 
С

р
ед

ст
в
а 

за
 р

аб
о
тн

и
 

за
п

л
ат

и
 з

а 
п

ъ
р

в
о
то

 

ш
ес

тм
ес

еч
и

е 
н

а 
2
0
0
9
 

г.
 

Ч
и

сл
ен

о
ст

 н
а 

п
ер

со
н

ал
а 

 

к
ъ

м
 0

1
.0

7
.2

0
0
9
 г

. 

С
р
ед

ст
в
а 

за
 р

аб
о
тн

и
 

за
п

л
ат

и
 з

а 
в
то

р
о
то

 

ш
ес

тм
ес

еч
и

е 
н

а 
2
0
0
9
 

г.
 

Г
о
д

и
ш

ен
 р

аз
м

ер
 н

а 

ср
ед

ст
в
ат

а 
за

 р
аб

о
тн

и
 

за
п

л
ат

и
 з

а 
2
0
0
9
 г

. 

(§
0
1
-0

0
) 

У
то

ч
н

ен
 г

о
д

и
ш

ен
 

р
аз

м
ер

 н
а 

ср
ед

ст
в
ат

а 

за
 д

р
у
ги

 

в
ъ

зн
аг

р
аж

д
ен

и
я
 и

 

п
л
ащ

ан
и

я
  
за

 

п
ер

со
н

ал
а 

п
о
 §

 0
2

-0
0
 

за
 2

0
0
9
 г

.,
 в

ъ
р
х
у
 

к
о
и

то
 с

е 
в
н

ас
я
 Д

О
О

 

1 2 3 4 5 

 6 

(к.3+к5) 7 

I. ОБЩИ ДЪРЖАВНИ 

СЛУЖБИ 100 356400 100 291600 648000 167484 

IV. 

ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ 43 129967 43 106339 236306 3500 

V. СОЦИАЛНО 

ОСИГУРЯВАНЕ, 

ПОДПОМАГАНЕ И 

ГРИЖИ 

73 187018 73 153014 340032 17120 

 

Приложение № 6 

Списък 

на длъжностите и лицата, които имат право на транспортни разноски през 2009г. в 

делегираните от държавата дейности по образование. 

 

№ 

по 

ред 

 

Име,презиме,фамилия 

 

Месторабота/училище,детска 

градина,обслужващо звено/ 

 

Длъжност 

1 Павлина Муташка ЦДГ с.Бърдарски Геран директор 

2 Лилия Андреева ЦДГ с.Бърдарски Геран учител 

3 Виолета Славова ЦДГ с.Бърдарски Геран учител 

4 Любка Велева ОУ с.Попица учител 

5 Веселина Даскалова ОУ с.Попица учител 

6 Димитър Василев ОУ с.Попица учител 

7 Мариета Кръстева ОУ с.Попица учител 

8 Мариета Иванова ЦДГ Детелина директор 

9 Валери Вълчев ЦДГ Детелина учител по музика 

10 Наталия Тодорова ЦДГ с.Търнак учител 

11 Малина Манева ОУ с.Търнак директор 

12 Мина Вълкова ОУ с.Търнак учител 

13 Светла Върбанова ОУ с.Търнак учител 

14 Петър Маринов ОУ с.Търнак учител 

15 Красимира Милчева ОУ с.Търнак учител 

16 Мария Попова ОУ с.Търнак учител 

17 Даниела Ангелова ОУ с.Габаре учител 

18 Маргарита Борисова ОУ с.Габаре учител 

19 Христо Николов ОУ с.Габаре учител 

20 Марияна Тошева ОУ с.Габаре учител 

21 Павлинка Панова ОУ с.Габаре учител 

22 Будинка Тодорова ЦДГ с.Габаре директор 



 11 

23 Нина Василева ЦДГ с.Габаре учител 

24 Камелия Александрова ЦДГ с.Габаре учител 

25 Красимира Иванова ЦДГ с.Габаре учител 

26 Силвия Кръстева НУ с.Търнава учител 

27 Румяна Христова НУ с.Търнава учител 

28 Цветомила Литова НУ с.Търнава учител 

29 Ирена Янкова Прогимназия с.Търнава директор 

30 Андрей Данов Прогимназия с.Търнава учител 

31 Цветанка Цанова Прогимназия с.Търнава учител 

32 Камелия Кисимова Прогимназия с.Търнава учител 

33 Цветелина Илиева ОУ с.Тлачене учител 

34 Таня Петкова ОУ с.Тлачене директор 

35 Елена Бръмбашка ОУ с.Тлачене учител 

36 Величко Върбанов ОУ с.Тлачене учител 

37 Марияна Банчева ОУ с.Тлачене учител 

38 Калинка Станчовска ОУ с.Тлачене учител 

39 Лора Милова ОУ с.Тлачене учител 

40 Венета Пачева СОУ с.Галиче директор 

41 Таня Петрова СОУ с.Галиче учител 

42 Дилайла Георгиева СОУ с.Галиче учител 

43 Галина Цонева СОУ с.Галиче учител 

44 Мая Начева СОУ с.Галиче учител 

45 Даниела Дилчева СОУ с.Галиче учител 

46 Димитър Георгиев СОУ с.Галиче учител 

47 Борис Григоров СОУ с.Галиче учител 

48 Георги Георгиев СОУ с.Галиче учител 

49 Анелия Мутафова ОУ с.Бъркачево директор 

50 Анета Ангелова ОУ с.Бъркачево учител 

51 Мариана Токьова ОУ с.Бъркачево учител 

52 Цветана Цветанова ОУ с.Бъркачево учител 

53 Габриела Василева ОУ с.Бъркачево учител 

54 Наталия Ненкова ОУ с.Бъркачево учител 

55 Цветелина Ценова ОУ с.Бъркачево учител 

56 Катя Борисова ОУ с.Бъркачево учител 

57 Жасмина Евтимова ОУ с.Соколаре директор 

58 Росица Димитрова ОУ с.Соколаре учител 

59 Детелина Стоянова ОУ с.Соколаре учител 

60 Десислава Дочева ОУ с.Соколаре учител 

61 Дарина Маркова  ОУ с.Соколаре учител 

62 Петринка Тошева ОУ с.Соколаре учител 

63 Полина Петкова-Данова ОУ с.Соколаре учител 

64 Нинко Нинов ОУ с.Алтимир директор 

65 Димитрина Банчовска ОУ с.Алтимир учител 

66 Петя Игнатова ОУ с.Алтимир учител 

67 Павлина Маринова ОУ с.Алтимир учител 

68 Пенка Димитрова ОУ с.Алтимир учител 

69 Пенка Нинова ОУ с.Алтимир учител 

70 Татяна Маджарова ОУ с.Алтимир учител 

71 Красимира Тодорова ЦДГ”Пролет” с.Попица директор 

72 Снежана Начева ЦДГ”Пролет” с.Попица учител 

73 Петринка Цветкова ЦДГ”Пролет” с.Попица учител 

74 Радка Багиловска ЦДГ”Пролет” с.Попица учител 

75 Петранка Милева ЦДГ”Пролет” с.Попица учител 



 12 

76 Диана Тодорова ЦДГ”Пролет” с.Попица учител 

77 Веселка Георгиева ЦДГ”Пролет” с.Попица учител 

78 Мария Иванова СОУ”В.Левски” гр.Б. Сл. учител 

79 Ралица Братановска СОУ”В.Левски” гр.Б. Сл. учител 

80 Любен Куновски СОУ”В.Левски” гр.Б. Сл. учител 

81 Даниела Нинова  ЦДГ”Пролет” с.Соколаре Директор 

82 Петрина Проданова ЦДГ”Пролет” с.Соколаре учител 

83 Цветанка Бренишка ОДЗ”Вълка Ташевска”,с.Търнава Директор 

84 Миглена Белослатинска ОДЗ”Вълка Ташевска”,с.Търнава учител 

85 Диляна Цончовска ОДЗ”Вълка Ташевска”,с.Търнава учител 

86 Мария Пельовска ОДЗ”Вълка Ташевска”,с.Търнава учител 

87 Агнеса Пешева ОДЗ”Вълка Ташевска”,с.Търнава учител 

 

Приложение № 7 

 

ПЛАН СМЕТКА 

 

На приходите и разходите от дейност “Чистота” 

за 2009 година в ОП “Чистота и озеленяване” гр.Бяла Слатина 

 

І. ПРИХОДИ                                                       380000 лв. 

1. От такса битови отпадъци                                      380000 лв. 

в това число : 

1.1. От населението                                                       294620 лв. 

- за сметосъбиране, сметоизвозване и поддържане депо                                                    

1.2. От предприятия и фирми                                         85380 лв.  

- за сметосъбиране, сметоизвозване и поддържане депо                                                      

 

ІІ. РАЗХОДИ                                                       360000 лв. 

1. заплати на персонала и други възнагр. и плащ.      168084 лв.                                                                        

2.о сигурителни вноски за см. на работодателя             30590 лв.   

3. работно облекло                                                                   7000 лв. 

4. материали                                                                          20000 лв. 

5. вода, горива и ел.енергия                                             69579 лв. 

6. разходи за външни услуги                                               15880 лв.                  

7. текущ ремонт                                                              10000 лв. 

8. командировки в страната                                                   1000 лв.  

9. данъци,мита и такси /винетки/                                         1367 лв. 

10. застраховки                                                                          500 лв. 

11. резерв за непредвидени разходи                                36000 лв. 

При изпълнение на приходите на бюджета ще бъде актуализиран плана в разходната част с 

допълнителни средства в размер на 20 000 лева.                                       

  

ФИНАНСОВА СМЕТКА 

 

ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ ЗА 2009 ГОДИНА 

В  ОП “ОБЩИНСКИ ПАЗАР И ДЕЙНОСТИ” – БЯЛА  СЛАТИНА 

 

І.ПРИХОДИ         - 80 000 лв. 

Приходи от други местни данъци                              -  87 300 лв. 

 

ІІ.РАЗХОДИ 

 

1. ФРЗ и осигуровки        -   73 354 лв. 

2. Издръжка        -   78 016 лв. 



 13 

3. Резерв за непредвидени разходи                           -   15 930 лв. 

                                                                         ----------------------------------------- 

                                                              Всичко :              167 300 лв. 

 

ФИНАНСОВА СМЕТКА 

 

ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ ЗА 2009 ГОДИНА 

В  ОП “ДОМАШЕН СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ” – БЯЛА  СЛАТИНА 

 

І.ПРИХОДИ       

1. Такса “храна”        -  120 000 лв. 

2. Приходи от други местни данъци      -  240 700 лв. 

                                                                         ----------------------------------------- 

                                                                           Всичко :      -   360 700 лв. 

ІІ.РАЗХОДИ 

 

1. ФРЗ и осигуровки         - 133 879 лв. 

2. Издръжка         - 191 451 лв. 

3. Резерв за непредвидени разходи                    -  35 370 лв. 

                                                                              ----------------------------------------- 

                                                               Всичко :           -  360 700 лв 


